Daguitslag
Team

7 Looney Tunes

4 The Dudes

6 Veluws Vuur Barneveld
1 Lucky Strike

3 Toverballen

5 van Mil Tours

2 Losse Flodders

Wedstrijd 1

van Mil Tours -
Veluws Vuur Barneveld -
Looney Tunes -
The Dudes -

van Mil Tours -
Veluws Vuur Barneveld -
Looney Tunes -
The Dudes -

van Mil Tours -
Veluws Vuur Barneveld -
Looney Tunes -
The Dudes -

Hoogste game heren

Bonus Punten Scratch TPF

8
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Eigen Gem.
Toverballen

Losse Flodders

1474
1455
1304
1343
1272
1338

Banen

3-4
5-6

Lucky Strike 7-8
Eigen Gem. 1-
Toverballen 4-3

Losse Flodders

6-5

Lucky Strike 8-7
Eigen Gem. 2-
Toverballen 3-4

Losse Flodders

Lucky Strike

2022-09-21
2023-03-15
2022-12-14

2022-09-21
2023-03-15
2022-12-14

200 games totaal 37.

Wilfred Koops
Martin Zevenbergen

Jan den Braber

Hoogste serie heren

Wilfred Koops
Martin Zevenbergen

Marco Zevenbergen

200 games deze week 0.

5-6
7-8

Stand na deze speeldag

Team

6 Veluws Vuur Barneveld 71

1570 7 Looney Tunes
1605 5 van Mil Tours
1586 1 Lucky Strike
1583 4 The Dudes
1522 3 Toverballen
1521 2 Losse Flodders
TPF

Game 1
507 - 0.0-
540 -528 2.0-0.0
505-0 2.0-0.0

521-475 2.0-0.0
Game 2

538 - 2.0-
587 -485 2.0-0.0
569-0 2.0-0.0

533-580 0.0-2.0
Game 3

476 - 0.0 -
459 -509 0.0-2.0
496-0 2.0-0.0

551-528 2.0-0.0

260 2022-11-09
241 2022-09-14
226 2022-12-07
657 2022-11-09
594 2022-12-07
583 2022-09-14

Punten Scratch
150 40240
138 35245
133 33254
126 32567
107 34029
73 26294

31209

0.0 -

2.0-0.0
2.0-0.0
2.0-0.0

Hoogste game dames

Birgit Koops
Lydean Koops

Wilma van Doorn

Hoogste serie dames

Birgit Koops
Wilma van Doorn

Lydean Koops

TPF
42604
41156
41081
40103
40890
35636
39458

Team gamepunten Team wedstrijdpunten Totaal

0.0-

20-0.0
2.0-0.0
2.0-0.0

2.0-

20-0.0
2.0-0.0
0.0-20

0.0-

20-20
40-0.0
40-0.0

211
201
188

540
507
504



Trioleague 2022-2023 Bowling Vereniging Barneveld: individuele scores t/m 26-04-2023
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Naam

Wilfred Koops
Marco Zevenbergen
Gerrit de Kruijff
Karel van Dijk
Gerrit van der Neut
Martin Zevenbergen
Jaap de Kruijff

Jan den Braber
Dennis Geijtenbeek
Wilco den Braber
Bradley Zeggelaar
Bob Smits

Gerard Spoor

Harm Mekelenkamp
Wilco van Doorn
Niek Wiltink

Simon van Dijk

Bert Wiltink

Naam

Birgit Koops
Lydean Koops
Wilma van Doorn
Elly Blotenburg
Coby Huisman
Grieta Wildeman

G1
142
144

141
167

Heren
Speeldag
Gl G2 G3 Totaal
164 190 183 537
181 158 152 491
165 192 148 505
153 145 116 414
138 142 155 435
146 167 173 486
142 190 159 491
190 152 140 482
144 158 176 478
120 195 134 449
151 168 131 450
112 152 143 407
137 127 264
136 146 91 373
Dames
Speeldag
G2 G3 Totaal
164 168 474
155 133 432
153 153
158 146 445
130 123 420

HG
260
225
213
204
209
241
201
226
188
214
193
186
214
160
154
212
143

97

HG
211
201
188
183
174
185

HS
657
583
552
556
558
594
543
513
536
529
517
486
509
432
405
439
368
205

HS
540
504
507
476
480
462

Seizoen

Pinfall
14819
12736
13280
10142

9973
11951
10892
10189

7880
10989
10148
11149

8162

6784

9077

8657

6344

1374

Seizoen

Pinfall
8171
12141
10873
7869
11213
8025

Games
81
75
81
65
65
78
72
69
54
78
73
81
62
53
75
73
63
20

Games
52
81
75
55
81
61

Gem.
182.95
169.81
163.95
156.03
153.43
153.22
151.28
147.67
145.93
140.88
139.01
137.64
131.65
128.00
121.03
118.59
100.70

68.70

Gem.
157.13
149.89
144.97
143.07
138.43
131.56



